令和２年 10 月 21 日

袋井中学校区内の皆様

袋井あやぐも学園

袋井市立袋井中学校長 小澤 一則

令和２年度袋井中学校「あやぐも祭」(合唱コンクール)の対応について

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃、

本校の教育につきましては、御理解と御支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、10 月 30 日（金）に予定しております「あやぐも祭」(合唱コンクール)を、新

型コロナウイルス感染症対策を考え、下記のとおり学年別の分散開催、御来場いただける

保護者の人数を制限して開催することとしました。

なお、今後も最大限の感染防止対策への取り組みをしつつ、安全・安心に実施します

ので、御理解・御協力の程よろしくお願いします。

記

１ 学年別開催・来場者人数制限と判断した理由

生徒・保護者席の密集・密接を回避するため、椅子を前後左右１ｍ間隔で席を配置

します。そのため、全校生徒、保護者や地域の方が鑑賞する十分な座席の確保が困難

であるため、学年別開催・来場者人数制限をしての開催としました。生徒一人に対し

て一人の保護者が入場できることとしました。本年度は、地域の方の入場(鑑賞)はで

きませんので御承知おき願います。

２ 合唱コンクールのようすについて

   袋井中学校ホームページや学校だよりで、合唱コンクールのようすをお伝えします。

学校だよりが地域へ配付・回覧されたときには、ぜひ御覧ください。

 担当 教頭 鈴木智博

秋田和寛

                                                       電話 ４２－４１５５

袋井中学校ホームページはこちらから

https://fukuroi-ayagumo.jimdofree.com/

この URL もしくは右の QR コードから、

袋井中ホームページにつながります。